平 成 ２ ６ 年 ５ 月 １ 日

２年保護者様

大 阪 市 立 築 港 中 学 校

校 長  立 石 健 治

土曜参観・進路説明会・絶対評価説明会のご案内

  新緑の候､皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます｡平素は､本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき､厚くお礼申しあげます｡

 さて､本年度の土曜参観を下記の通り実施いたします｡お子様の学習に励んでいる様子を､

ぜひ､ご参観くださいますようご案内申しあげます｡

参観終了後、進路説明会・絶対評価説明会を行います。何かとお忙しい時期ですが、ぜひ

ご参加くださいますようお願いいたします。

記

  １．日  時    平成２６年５月１０日（土）

朝読書      ８時３０分～ ８時４０分

第 1 限      ８時４５分～ ９時３５分

第２限      ９時４５分～１０時３５分

進路説明会   １０時４５分～１１時２５分（全学年対象）体育館

絶対評価説明会 １１時２５分～１１時３５分（１年、２年生対象）体育館

  ２．教  科・担当教員・場  所

学級
１  限  目 ２  限  目

教 科 担 当 場    所 教 科 担 当 場    所 10:45 11:25

2-1
Ａ

出前授業(進路学習)

ﾋｭｰﾏﾝｱｶﾃﾞﾐｰ

川島浩先生

２年１組 社会 山口 ２年１組

進路

説明会

絶対

評価

説明会

Ｂ

2-2

Ａ 家庭 中原 Ｄ教室 出前授業(進路学習)

ﾋｭｰﾏﾝｱｶﾃﾞﾐｰ

川島浩 先生

２年２組

Ｂ 技術 庄司 Ｃ教室

 生徒は２限終了後に下校いたします。代休はありません。

出    欠    票

５月１０日の土曜参観・進路説明会・絶対評価説明会に

（出席・欠席）します。

                 ２年  組  番 生 徒 名

                    保護者名